平成 29 年度 第 4 回番組審議会議事録

2017 年 10 月 18 日(水)
（会場） 犬山市福祉会館 502 号室
（時間） 16:00～17：00
（出席者）

番組審議会委員 大鹿 剛巨 副委員長
                       計 1 名
（会社側出席者）

放送局長    武井 孝国
                      計 1 名   合計 2 名

（審議内容）

・番組名『SPLASH!!』 平日 ≪月曜日から金曜日 18：00～21：00≫

今回の審議会では、『SPLASH!!』について審議委員の自由な意見を述べていただきま

した。

大鹿委員からは、声は聴きやすいしとても良いと思います。
この時間は散歩をしながらとか、車に乗った時に聴いていますが安定しているね。
放送の中のｺｰﾅｰも面白いｺｰﾅｰをやっていて色々と考えていて、今のこの犬山にあってい

るね。
という貴重なご意見を頂きました

愛知北エフエム放送では、今回の審議会の中で委員から出されたあらゆる貴重なご意見

を、今後の番組づくりに反映させていきたいと考えております。

次回の番組審議会は、12 月 27 日に開催の予定です